
                  
Факультет физической культуры и спорта 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ 

по программе бакалавриата, заочной формы обучения 

2024 - 2025 учебный год 

 

Д
ен

ь 
не

де
ли

 

Д
ат

а 

№
 п

ар
ы 

III курс 

 

44.03.01 Педагогическое образование, 

профиль «Физическая культура» 

 

. 

7.49.03.01 Физическая культура, 

профиль «Спортивная тренировка» 

 

7.49.03.02 Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья 
(адаптивная физическая культура), 

профиль «Физическая реабилитация» 

ФК22ВР62ФС1 

24 чел. 
26.05.2025г. – 21.06.2025г. 

ФК22ВР62ФС2 

24 чел. 
26.05.2025г. – 21.06.2025г. 

ФК22ВР62ФС3 

19 чел. 
26.05.2025г. – 21.06.2025г. 

Дисциплина 

Должность 

ФИО преподавателя 

Ауд. 
Корп. 

Дисциплина 

Должность 

ФИО преподавателя 

Ауд. 
Корп. 

Дисциплина 

Должность 

ФИО преподавателя 

Ауд. 
Корп. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

26
.0

5.
20

25
г. 

2   Спортивные игры и методика 
преподавания (лк.) 

Доц. Чебан Т.Н. 

218 

к.2 

Лечебная физическая культура 
(лк.) Ст.преп. Чебан И.Б. 

203 

к.2 

3 Спортивные игры и методика 
преподавания (лк.) 

Доц. Чебан Т.Н. 

218 

к.2 

Теория и методика физической 
культуры (лк.) 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

Лечебная физическая культура 
(лк.) Ст.преп. Чебан И.Б. 

203 

к.2 



4 Теория и методика обучения предмету 
ФК (лк.)  

Доц. Ковалева Р.Е. 

218 

к.2 

  Теория и методика физической 
культуры (лк.) 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

Вт
ор

ни
к 

27
.0

5.
20

25
г. 

1     Спортивные игры и методика 
преподавания (лк.) 
Доц. Мамков О.М. 

218 

к.2 

2 Спортивные игры и методика 
преподавания (лб.) 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

  Легкая атлетика и методика 
преподавания (лк.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 

218 

к.2 

3 Легкая атлетика и методика 
преподавания (лк.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 

218 

к.2 

Спортивные игры и методика 
преподавания (лб.) 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

  

4   Легкая атлетика и методика 
преподавания (лк.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 

218 

к.2 

  

Ср
ед

а 
28

.0
5.

20
25

г. 

1 Теория и методика обучения предмету 
ФК (лк.)  

Доц. Ковалева Р.Е. 

311б 

к.2 

    

2 Методика преподавания ФВ у детей 
дошкольного возраста (лк.) 

Ст.преп. Спивак И.А. 

311б 

к.2 

Теория и методика физической 
культуры (лк.) 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

Спортивные игры и методика 
преподавания (лб.) 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

Ста 

дион 

3   Физиология человека (лк.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

311б 

к.2 

Теория и методика физической 
культуры (лк.) 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

Че
тв

ер
г 

29
.0

5.
20

25
г. 

1   Подготовка к практике в ЛОЛ (лк.) Ст.преп. Рымар Л.А. 211 

к.2 

2 Спортивные игры и методика 
преподавания (лб.) 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

Подготовка к практике в ЛОЛ (пр.) 
Ст.преп. Рымар Л.А. 

312 

к.2 

Лечебная физическая культура 
(лб.) Ст.преп. Чебан И.Б. 

230 

к.2 

3 Теория и методика обучения предмету 
ФК (лк.)  

Доц. Ковалева Р.Е. 

312 

к.2 

Спортивные игры и методика 
преподавания (лб.) 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

  

П
ят

ни
ца

 

3
0
.0

5
.2

0

25
г.1 Физиология человека (лк.) 

 Доц. Бачу А.Я. 
200 

к.2 

  Подготовка к практике в ЛОЛ (пр.) 
Ст.преп. Рымар Л.А. 

201 

к.2 



2 Организация управления 
педагогическими системами (лк.) 

Ст.преп. Рымар Л.А. 

201 

к.2 

Физиология человека (лк.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

200 

к.2 

Спортивные игры и методика 
преподавания (лб.) 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

Ста 

дион 

3 Спортивные игры и методика 
преподавания (лб.) 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

    

Су
бб

от
а 

31
.0

5.
20

25
г. 

1   Физиология человека (лб.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

203 

к.2 

Лечебный массаж (лк.) 

Ст.преп. Мазур Е.А. 
102 

к.4 

2 Спортивные игры и методика 
преподавания (лб.) 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

Физиология человека (лб.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

203 

к.2 

Лечебный массаж (лк.) 

Ст.преп. Мазур Е.А. 
102 

к.4 

3 Организация управления 
педагогическими системами (лк.) 

Ст.преп. Рымар Л.А. 

203 

к.2 

  Спортивные игры и методика 
преподавания ЗАЧЕТ 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

4 Организация управления 
педагогическими системами (лк.) 

Ст.преп. Рымар Л.А. 

203 

к.2 

    

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

02
.0

6.
20

25
г. 

1 Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

    

2 Теория и методика обучения предмету 
ФК (лк.)  

Доц. Ковалева Р.Е. 

214 

к.2 

Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

Теория и методика физической 
культуры (пр.) 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

3   Теория и методика физической 
культуры (пр.) 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

Вт
ор

ни
к 

03
.0

6.
20

25
г. 

1     Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

2 Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

  Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж 



3 Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

  

4   Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж   

Ср
ед

а 
04

.0
6.

20
25

г 

2 Спортивные игры и методика 
преподавания ЭКЗАМЕН 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

  Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж 

3 Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж Спортивные игры и методика 
преподавания ЭКЗАМЕН 

Доц. Чебан Т.Н.,Доц. Мамков О.М. 

С/З 

к.3 

Лечебный массаж (лк.) 

Ст.преп. Мазур Е.А. 
102 

к.4 

4   Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж  

 

 

Че
тв

ер
г 

05
.0

6.
20

25
г. 

1 Теория и методика обучения предмету 
ФК (пр.)  

Доц. Ковалева Р.Е. 

200 

к.2 

Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н.. 

С/З 

к.3 

  

2 Теория и методика обучения предмету 
ФК (пр.)  

Доц. Ковалева Р.Е. 

200 

к.2 

Теория и методика физической 
культуры (пр.) 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан 
Т.Н.. 

С/З 

к.3 

3 Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

  Теория и методика физической 
культуры (пр.) 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

П
ят

ни
ца

 

06
.0

6.
20

25
г. 

1 Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

    

2 Методика преподавания ФВ у детей 
дошкольного возраста (лк.) 

Ст.преп. Спивак И.А. 

311 

к.2 

Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

Лечебный массаж (лб.) 
Ст.преп. Мазур Е.А. 

102 

к.4 

3     Элективный курс по физической 
культуре (лб.) 

С/З 

к.3 



Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

Су
бб

от
а 

07
.0

6.
20

25
г. 

2 Физиология человека (лк.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

203 

к.2 

  Лечебный массаж (лб.) 
Ст.преп. Мазур Е.А. 

102 

к.4 

3 Методика преподавания ФВ у детей 
дошкольного возраста (лк.) 

Ст.преп. Спивак И.А. 

201 

к.2 

Физиология человека ЭКЗАМЕН 

 Доц. Бачу А.Я. 
203 

к.2 

Лечебный массаж (лб.) 
Ст.преп. Мазур Е.А. 

102 

к.4 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

0
9

.0
6.

20
25

г. 

1 Физиология человека (лк.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

317 

к.2 

    

2 Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж     

3 Теория и методика обучения предмету 
ФК (пр.)  

Доц. Ковалева Р.Е. 

218 

к.2 

Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж Теория и методика физической 
культуры ЭКЗАМЕН 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

4     Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж 

Вт
ор

ни
к 

10
.0

6.
20

25
г. 

1 Элективный курс по физической 
культуре ЗАЧЕТ 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

    

2 Теория и методика обучения предмету 
ФК (пр.)  

Доц. Ковалева Р.Е. 

231 

к.2 

Элективный курс по физической 
культуре ЗАЧЕТ 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

  

3 Методика преподавания ФВ у детей 
дошкольного возраста (пр.) 

Ст.преп. Спивак И.А. 

231 

к.2 

  Элективный курс по физической 
культуре ЗАЧЕТ 

Доц. Мамков О.М.,Доц. Чебан Т.Н. 

С/З 

к.3 

4       

Ср
ед

а 
11

.0
6.

20
25

г. 1 Физиология человека (лб.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

318 

к.2 

  Патология и тератология (лк.) 
Доц. Граневский В.В. 

317 

к.2 

2 Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 

Манеж   Патология и тератология (пр.) 
Доц. Граневский В.В. 

317 

к.2 



Ст.преп. Кольцов Д.А. 

3 Организация управления 
педагогическими системами (пр.) 

Ст.преп. Рымар Л.А. 

317 

к.2 

Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж   

4   Теория и методика физической 
культуры ЭКЗАМЕН 

Доц. Трусова О.В. 

202  

к.2 

  

Че
тв

ер
г 

12
.0

6.
20

25
г. 

2 Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж Подготовка к практике в ЛОЛ 
ЗАЧЕТ  

Ст.преп. Рымар Л.А. 

200 

к.2 

  

3 Организация управления 
педагогическими системами (пр.) 

Ст.преп. Рымар Л.А. 

200 

к.2 

Легкая атлетика и методика 
преподавания (лб.)  

Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 
Ст.преп. Кольцов Д.А. 

Манеж Лечебный массаж (лб.) 
Ст.преп. Мазур Е.А. 

102 

к.4 

4     Легкая атлетика и методика 
преподавания ЭКЗАМЕН  
Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 

Ст.преп. Кольцов Д.А. 

200 

к.2 

П
ят

ни
ца

 

13
.0

6.
20

25
г. 

1 Теория и методика обучения предмету 
ФК ЗАЧЕТ  

Доц. Ковалева Р.Е. 

201 

к.2 

    

2 Организация управления 
педагогическими системами (пр.) 

Ст.преп. Рымар Л.А. 

314 

к.2 

  Лечебная физическая культура 
(лб.) Ст.преп. Чебан И.Б. 

313 

к.2 

3   Легкая атлетика и методика 
преподавания ЭКЗАМЕН  
Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 

Ст.преп. Кольцов Д.А. 

231 

к.2 

Подготовка к практике в ЛОЛ 
ЗАЧЕТ  

Ст.преп. Рымар Л.А. 

314 

к.2 

Су
бб

от
а 

1
4
.0

6
.2

0
2

5г
. 

1   Туризм и методика преподавания 
(лк.) Доц. Кравцова Г.Л. 

231 

к.2 

Патология и тератология (лк.) 
Доц. Граневский В.В. 

216 

к.2 

2 Туризм и методика преподавания (лк.) 
Доц. Кравцова Г.Л. 

231 

к.2 

  Патология и тератология (пр.) 
Доц. Граневский В.В. 

216 

к.2 



3 Легкая атлетика и методика 
преподавания ЭКЗАМЕН  
Ст.преп. Гамалицкая Г.М. 

Ст.преп. Кольцов Д.А. 

318 

к.2 

  Туризм и методика преподавания 
(лк.) Доц. Кравцова Г.Л. 

231 

к.2 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

16
.0

6.
20

25
г. 

1 Туризм и методика преподавания (лб.) 
Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

    

2 Туризм и методика преподавания (лб.) 
Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

  Лечебная физическая культура 
(лб.) Ст.преп. Чебан И.Б. 

317 

к.2 

3 Организация управления 
педагогическими системами  

ЗАЧЕТ 

Ст.преп. Рымар Л.А. 

231 

к.2 

Туризм и методика преподавания 
(лб.) Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

Лечебная физическая культура 
ЭКЗАМЕН 

 Ст.преп. Чебан И.Б. 

317 

к.2 

4   Туризм и методика преподавания 
(лб.) Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

  

Вт
ор

ни
к 

17
.0

6.
20

25
г. 

1 Туризм и методика преподавания (лб.) 
Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

  Лечебный массаж (лб.) 
Ст.преп. Мазур Е.А. 

102 

к.4 

2 Туризм и методика преподавания (лб.) 
Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

  Лечебный массаж (лб.) 
Ст.преп. Мазур Е.А. 

102 

к.4 

3   Туризм и методика преподавания 
(лб.) Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

Патология и тератология ЗАЧЕТ 

Доц. Граневский В.В. 
215 

к.2 

4   Туризм и методика преподавания 
(лб.) Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

  

Ср
ед

а 
18

.0
6.

20
25

г. 

1 Физиология человека (лб.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

231 

к.2 

  Туризм и методика преподавания 
(лб.) доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

2 Физиология человека (лб.) 
 Доц. Бачу А.Я. 

231 

к.2 

  Туризм и методика преподавания 
(лб.) доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

3   Новые физкультурно-спортивные 
виды  (лк.)  

Доц. Кравцова Г.Л. 

231 

к.2 

  

Че
тв

ер
г 

19
.0

6.
20

25
г

. 

1 Туризм и методика преподавания 
ЗАЧЕТ 

 Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

    

2 Методика преподавания ФВ у детей 
дошкольного возраста (пр.) 

203 

к.2 

Туризм и методика преподавания 
ЗАЧЕТ 

Ста 

дион 

  



Ст.преп. Спивак И.А.  Доц. Кравцова Г.Л. 

3     Туризм и методика преподавания 
(лб.) доц. Кравцова Г.Л. 

203 

к.2 

4     Туризм и методика преподавания 
(лб.) доц. Кравцова Г.Л. 

203 

к.2 

П
ят

ни
ца

 

20
.0

6.
20

25
г. 

1   Новые физкультурно-спортивные 
виды (лб.) 

 Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

  

2 Методика преподавания ФВ у детей 
дошкольного возраста (пр.) 

Ст.преп. Спивак И.А. 

201 

к.2 

Новые физкультурно-спортивные 
виды (лб.)  

Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

  

3 Физиология человека  
ЭКЗАМЕН 

 Доц. Бачу А.Я. 

201 

к.2 

  Туризм и методика преподавания 
ЗАЧЕТ 

 доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

Су
бб

от
а 

21
.0

6.
20

25
г. 

2 Методика преподавания ФВ у детей 
дошкольного возраста (пр.) 

Ст.преп. Спивак И.А. 

201 

к.2 

  Лечебный массаж (лб.) 
Ст.преп. Мазур Е.А. 

102 

к.4 

3 Методика преподавания ФВ у детей 
дошкольного возраста ЗАЧЕТ 

Ст.преп. Спивак И.А. 

201 

к.2 

Новые физкультурно-спортивные 
виды ЗАЧЕТ  

Доц. Кравцова Г.Л. 

Ста 

дион 

Лечебный массаж  
ЭКЗАМЕН 

Ст.преп. Мазур Е.А. 

102 

к.4 

 

 

 


